様式第１号（電子入札案件用：やむを得ず紙入札方式による場合）

入　　　札　　　書

　　年　　月　　日

西条市長　玉　井　　敏　久　　殿

　　　　　　　　　　　　　入　札　者
　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

西条市契約規則を遵守し、契約条項を承認の上、下記のとおり入札いたします。

	入 札 金 額
	十億
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

	電子入札用くじ番号　（３桁の数字を必ず記入すること）

	工事（業務）番号
	　　　　　第　　　　号

	工 事（業 務）名

	入 札 保 証 金

※公告文・入札執行通知書等の入札条件等で「免除」の場合は記入不要

　金　　　　　　　　　　　円

　　　　保証金内訳　　現　　金￥
　　　　　　　　　　　代用証券￥
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（内訳別紙のとおり）

注意　１　金額は、アラビア数字で正確に記入してください。
　　　２　頭数字の前に「￥」を記入してください。
　　　３　金額の訂正は、認めません。
　　　４　くじ番号の記載のない入札は無効とします。

※代表者印を省略する場合

担当者職氏名：　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：
別　紙
工事費内訳書（簡易版）
　　年　　月　　日
西　条　市　長　　殿

　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

下記のとおり、入札金額の内訳を提出いたします。

	工　事　番　号

	工　　事　　名

	工　　種　　等
	見　積　金　額　　　（円）

	直

接

工

事

費

	（直　接　工　事　費）　計

	共　通　仮　設　費

	現　場　管　理　費

	一　般　管　理　費

	工事価格（税抜）（合計）

※１　入札書における「入札金額」と本書における「工事価格」は、必ず一致すること。
一致しない場合は、“無効”となるので注意すること。
※２　本表における見積金額に違算がある場合は、“無効”となるので注意すること。

様式第２号

入　札　辞　退　届

工事（業務）番号　　　　　　　第　　　　号

工 事（業 務）名

上記について指名を受けましたが、都合により入札を辞退します。
　　（理　由）

　　年　　月　　日

西条市長　玉　井　　敏　久　　殿

　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※代表者印を省略する場合

担当者職氏名：　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：

様式第３号（電子入札案件用：やむを得ず紙入札方式による見積の場合）

見　　　積　　　書

　　　年　　月　　日

西条市長　玉　井　　敏　久　　殿

　　　　　　　　　　　　　見　積　者
　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

西条市契約規則を遵守し、契約条項を承認の上、下記のとおり見積りいたします。

	見 積 金 額
	十億
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

	電子入札用くじ番号　（３桁の数字を必ず記入すること）

	工事（業務）番号
	　　　　　第　　　　号

	工 事（業 務）名

注意　１　金額は、アラビア数字で正確に記入してください。
　　　２　頭数字の前に「￥」を記入してください。
　　　３　金額の訂正は、認めません。
　　　４　くじ番号の記載のない見積りは無効とします。

※代表者印を省略する場合

担当者職氏名：　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：
[bookmark: _GoBack]